
DKR.5242.40.2023 

POSTANOWIENIE Nr 30/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku  

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych 

na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów 

granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Jerzmanowice-

Przeginia ustalonych postanowieniem Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia  

16 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy Jerzmanowice-Przeginia na okręgi wyborcze 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 3295). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Jerzmanowice-Przeginia, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Jerzmanowice-

Przeginia. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Jerzmanowice-Przeginia, a także wyborcom w liczbie co 

najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego,  

w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w 

sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 30/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Jerzmanowice-Przeginia na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Sołectwo Jerzmanowice, ulice: Czubrowicka nieparzyste od 1 

do 69, Czubrowicka parzyste od 2 do 14, Jana III Sobieskiego 

parzyste od 2 do 16, Krakowska, Nowa, Ojcowska nieparzyste 

od 1 do 65, Rajska parzyste od 30 do 72, Zachodnia 

nieparzyste od 1 do 23, Zachodnia parzyste od 2 do 100, 

Żarnowiec; Sołectwo Gotkowice 

1 

2 

Sołectwo Jerzmanowice, ulice: Centralna nieparzyste od 1 do 

135, Centralna parzyste od 2 do 138, Dębowa Góra 

nieparzyste od 1 do 3, Fiołkowa, Graniczna nieparzyste od 1 

do 23, Jana III Sobieskiego parzyste od 18 do 122, Jerzykowa, 

Koło Studni, Kościelna, Malinowa, Ojcowska parzyste od 2 do 

52, Polna nieparzyste od 1 do 7, Polna parzyste od 2 do 12, 

Rajska nieparzyste od 1 do 31, Rajska parzyste od 2 do 28, 

Rzemieślnicza, Sikorka nieparzyste od 1 do 15, Sikorka 

parzyste od 2 do 22, Spacerowa nieparzyste od 1 do 11, 

Spacerowa parzyste od 2 do 8, Szkolna, św. Jana Pawła II, 

Świerczyna nieparzyste od 7 do 19, Witolda Pileckiego 

nieparzyste od 1 do 5, Witolda Pileckiego parzyste od 2 do 16. 

1 

3 
Sołectwo Jerzmanowice, ulice: Doły, Graniczna nieparzyste 

od 25 do 91, Jana III Sobieskiego parzyste od 124 do 274, 
1 



Jurajska, Klonowa, Krótka, Łokietka, Nad Doliną nieparzyste, 

Nietoperzowa, Pod Grodziskiem, Pod Jamą, Pod Lasem, 

Pogodna, Sarni Stok, Sikorka nieparzyste od 17 do 25, Sikorka 

parzyste od 24 do 38, Skała, Spacerowa parzyste od 10 do 20, 

Spacerowa nieparzyste od 13 do 25, Witolda Pileckiego 

nieparzyste od 7 do 9, Witolda Pileckiego parzyste od 18 do 

26, Wschodnia. 

4 

Sołectwo Jerzmanowice, ulice: Centralna nieparzyste od 137 

do 241, Centralna parzyste od 140 do 328, Chochołowa, 

Czubrowicka nieparzyste od 71 do 77, Dalnica, Dębowa Góra 

parzyste, Dębowa Góra nieparzyste od 5 do 45, Dołki, Gaj, 

Kalwaryjska, Kamionka, Mieszka I, Międzygórze, Nad 

Stokiem, Polna nieparzyste od 9 do 17, Polna parzyste od 14 

do 24, Rajska nieparzyste od 33 do 69, Spokojna, Świerczyna 

nieparzyste od 1 do 5, Świerczyna parzyste, Widokowa, 

Zachodnia nieparzyste od 25 do 205, Zachodnia parzyste od 

102 do 268. 

1 

5 Szklary 1 

6 Łazy 1 

7 
Sołectwo Sąspów: od 140 do 148, od 174 do 252, od 254 do 

316, od 400 do 401 
1 

8 
Sołectwo Sąspów: 253, 757/6, od 1 do 139, od 149 do 173, od 

318 do 350. 
1 

9 
Sołectwo Przeginia: 407, 407C, 407D, 407E, 410, 410A, 

410B, od 144 do 270. 
1 

10 
Sołectwo Przeginia: 80, od 81 do 143, od 271 do 343, od 397 

do 406, od 408 do 409, od 411 do 422. 
1 

11 Sołectwo Przeginia: 80A, od 1 do 79, od 344 do 396. 1 

12 
Sołectwo Czubrowice: 247, 248, od 1 do 71, od 173 do 214, 

od 249 do 320. 
1 



13 Sołectwo Czubrowice: 248A, od 73 do 172, od 215 do 246. 1 

14 
Sołectwo Racławice: od 1 do 74, od 254 do 334, od 370 do 

410 
1 

15 Sołectwo Racławice: od 75 do 253, od 335 do 369. 1 

 


